
 

 

  

 
 
 

4ª jornada CONTROL OFICIAL DEPORTISTAS COVID 20-21 
 

 

 

 

POLIDEPORTIVO PRINCIPE FELIPE – ARGANDA DEL REY 
(CAMINO de SAN SEBASTIÁN nº 6 y 8 - ARGANDA DEL REY-MADRID) 

 
 

Sábado 17 de Abril 2021 
 

HORA DE COMIENZO: 17.00 h 
Calentamiento: 16.30 h 

 
 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 7 Fem, 50m Mariposa Benjamín Femenino
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ALCAZAR GUILLEN, Aitana 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 LLOPIS LOPEZ, Abril 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 FRISAN, Erica Lorena 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 38 400m Estilos Mixto Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 39 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

3 CEBALLOS ALCAZAR, Javier 06 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 SEGALINI CATENA, David 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:27.00 ___:___.___
5 ALAMINO CARMONA, Pablo 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:30.00 ___:___.___

Serie 2 de 4

3 DELGADO MORENO, Diego 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:25.66 ___:___.___
4 POP MARTIN, Marcos 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:18.53 ___:___.___
5 ROGNEAN, Nathan Alberto 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:25.66 ___:___.___
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CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 39, Masc., 100m Libre

Serie 3 de 4

3 TAUSTE MAYOR, Pablo 06 00559 - C.M.N. Arganda 1:11.74 ___:___.___
4 RODRIGUEZ BARRIOS, Nicolas 06 00559 - C.M.N. Arganda 1:10.44 ___:___.___
5 GUZMAN SOUSA, Diego 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:10.88 ___:___.___
6 MORENO GARCIA, Alvaro 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:15.61 ___:___.___

Serie 4 de 4

3 QUINTANA ASENJO, Gabriel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:08.74 ___:___.___
4 DE LA FUENTE ESCOBAR, Sergio 04 00559 - C.M.N. Arganda 56.99 ___:___.___
5 RUIZ SALAS, Adrian 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:01.66 ___:___.___
6 VILLABA DA COSTA, Hector 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:09.47 ___:___.___

Prueba 40 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 GONZALEZ BUSTOS, Irati 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 VILLALBA DA COSTA, Adriana 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 MARTIN CEDIEL, Emma 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
6 VEGA LECH, Adriana 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 3

3 MIRANDA GARCIA, Alicia 09 00559 - C.M.N. Arganda 4:30.32 ___:___.___
4 GARCIA MATA, Irene 07 00559 - C.M.N. Arganda 3:21.94 ___:___.___
5 ENCINAS MARGÜENDA, Alba 10 00559 - C.M.N. Arganda 3:45.14 ___:___.___
6 ALVAREZ LANCHA, Irene 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 3 de 3

3 POP MARTIN, Alexia 09 00559 - C.M.N. Arganda 3:10.54 ___:___.___
4 LOPEZ JIMENEZ, Carla 07 00559 - C.M.N. Arganda 2:54.88 ___:___.___
5 DE LA HERAS LOSADA, Claudia 09 00559 - C.M.N. Arganda 3:07.46 ___:___.___
6 IBAÑEZ DE LUCAS, Daniela 08 00559 - C.M.N. Arganda 3:20.57 ___:___.___
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CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 41 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 42 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 43 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 PEREZ CASTRO, Samuel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:21.67 ___:___.___

Prueba 44 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 45 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 RADULESCU, Andrei Catalin 00 00559 - C.M.N. Arganda 28.03 ___:___.___
5 GUTIERREZ PECO, Daniel 99 00559 - C.M.N. Arganda 29.45 ___:___.___
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CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 14 Masc, 50m Mariposa Benjamín Masculino FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 RODRIGO LOPEZ, Javier 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 GONZALEZ MORALES, Rafael 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 PINILLA RUIZ, Izan 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 3

3 MICU, Eduard Cristian 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 IBAÑEZ DE LUCAS, Raul 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 LOPEZ JIMENEZ, Ruben 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 3 de 3

3 SAN JUAN SANCHEZ, Sergio 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 DE LA HERAS LOSADA, Rodrigo 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 GONZALEZ MORALES, Alvaro 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Prueba 46 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 47 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 48 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 BERZOSA HOMBRADOS, Elena 06 01408 - Club Arriacense Natacion 35.86 ___:___.___
4 PAPI MARIÑO, Alicia 04 01408 - Club Arriacense Natacion 34.28 ___:___.___
5 BERZOSA HOMBRADOS, Ana 04 01408 - Club Arriacense Natacion 35.01 ___:___.___

Prueba 49 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 50 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 51 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 JOYA SIERRA, Alvaro 05 01408 - Club Arriacense Natacion 1:28.87 ___:___.___
5 PEREZ CASTRO, Samuel 07 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
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CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 52 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 53 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 21 Fem, 100m Libre Benjamín Femenino
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 FRISAN, Erica Lorena 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 ALCAZAR GUILLEN, Aitana 11 00559 - C.M.N. Arganda 1:44.75 ___:___.___
5 LLOPIS LOPEZ, Abril 12 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Prueba 54 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 BERZOSA HOMBRADOS, Elena 06 01408 - Club Arriacense Natacion 1:20.10 ___:___.___
4 PAPI MARIÑO, Alicia 04 01408 - Club Arriacense Natacion 1:14.87 ___:___.___
5 BERZOSA HOMBRADOS, Ana 04 01408 - Club Arriacense Natacion 1:18.67 ___:___.___



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.68228 Registered to Federación Madrileña 12/04/2021 14:44 - Página 7

CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 55 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 56 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 57 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 QUINTANA ASENJO, Gabriel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:30.89 ___:___.___

Prueba 58 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

4 GONZALEZ BUSTOS, Irati 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 VEGA LECH, Adriana 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 2

3 DE LA HERAS LOSADA, Claudia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:40.63 ___:___.___
4 CORRAL BOLAÑOS, Laura 02 01408 - Club Arriacense Natacion 1:13.87 ___:___.___
5 GARCIA MATA, Irene 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:37.31 ___:___.___
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CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 59 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 ROGNEAN, Nathan Alberto 08 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 DELGADO MORENO, Diego 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:58.17 ___:___.___
5 ALAMINO CARMONA, Pablo 08 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 2

3 POP MARTIN, Marcos 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:45.18 ___:___.___
4 GUZMAN SOUSA, Diego 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:38.55 ___:___.___
5 JOYA SIERRA, Alvaro 05 01408 - Club Arriacense Natacion 1:42.67 ___:___.___
6 MORENO GARCIA, Alvaro 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:53.12 ___:___.___

Prueba 60 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 VILLALBA DA COSTA, Adriana 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 MARTIN CEDIEL, Emma 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:51.49 ___:___.___
5 ENCINAS MARGÜENDA, Alba 10 00559 - C.M.N. Arganda 2:09.25 ___:___.___
6 ALVAREZ LANCHA, Irene 09 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 2

3 IBAÑEZ DE LUCAS, Daniela 08 00559 - C.M.N. Arganda 1:47.09 ___:___.___
4 LOPEZ JIMENEZ, Carla 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:36.32 ___:___.___
5 POP MARTIN, Alexia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:44.05 ___:___.___
6 MIRANDA GARCIA, Alicia 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:50.30 ___:___.___
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CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 61 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 MONATO CORDERO, Sergio 97 00559 - C.M.N. Arganda 27.26 ___:___.___

Prueba 62 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 CORRAL BOLAÑOS, Laura 02 01408 - Club Arriacense Natacion 31.13 ___:___.___

Prueba 28 Masc, 100m Libre Benjamín Masculino FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 LOPEZ JIMENEZ, Ruben 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 RODRIGO LOPEZ, Javier 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 DE LA HERAS LOSADA, Rodrigo 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 3

3 IBAÑEZ DE LUCAS, Raul 10 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 SAN JUAN SANCHEZ, Sergio 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 GONZALEZ MORALES, Rafael 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 3 de 3

3 PINILLA RUIZ, Izan 11 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
4 GONZALEZ MORALES, Alvaro 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:41.41 ___:___.___
5 MICU, Eduard Cristian 09 00559 - C.M.N. Arganda 1:48.53 ___:___.___
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CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 63 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 TAUSTE MAYOR, Pablo 06 00559 - C.M.N. Arganda 2:41.85 ___:___.___

Prueba 64 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 65 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 RODRIGUEZ BARRIOS, Nicolas 06 00559 - C.M.N. Arganda 31.45 ___:___.___
4 JOYA SIERRA, Alvaro 05 01408 - Club Arriacense Natacion 29.42 ___:___.___
5 QUINTANA ASENJO, Gabriel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 30.06 ___:___.___

Serie 2 de 2

3 PEREZ CASTRO, Samuel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 28.95 ___:___.___
4 MONATO CORDERO, Sergio 97 00559 - C.M.N. Arganda 24.93 ___:___.___
5 NUÑEZ CAMPOS, Alejandro 97 00559 - C.M.N. Arganda 25.82 ___:___.___
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CN ARGANDA_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Arganda del Rey (MADRID), 17/4/2021

Prueba 66 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 67 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 68 200m Mariposa Mixto Control Covid FMN
17/04/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 RUIZ SALAS, Adrian 07 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
5 VILLABA DA COSTA, Hector 08 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA: RFEN ID:LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA:

LICENCIA: RFEN ID:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:
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